■■■■■ 「転出証明書」郵送請求書 ■■■■■

令和  年  月  日

 北 海 道 白 老 町 長  様

下記のとおり貴市区町村から転出しておりますので転出証明書を送付願います。

今まで

の住所

        町   丁目   番      号

白老町

   字           番地

新しい

住所

今までの住所の世帯主（旧世帯主） 新しい住所の世帯主（新世帯主）

氏名 氏名

新しい住所に住み始めた日（転出した日）
令和

年   月   日

 転出した人の氏名 生年月日
旧世帯主との続柄

（本人､妻､子等）

１

ﾌﾘｶﾞﾅ
大 昭

平 令  ・  ・

２

ﾌﾘｶﾞﾅ

大 昭

平 令  ・  ・

３

ﾌﾘｶﾞﾅ

大 昭

平 令  ・  ・

４

ﾌﾘｶﾞﾅ

大 昭

平 令  ・  ・

５

ﾌﾘｶﾞﾅ
大 昭

平 令  ・  ・

請

求

者

住所（〒   －     ）

氏名

印

℡（自宅･携帯･勤務先）

転出者との関係（代理人が請求する場合は委任状が必要です）

次のものを同封してください。

切手を貼った返信封筒 請求者の身分証明（免許証は１点 保険証等は２点）

宛先／〒059-0995白老郡白老町大町 1-1-1白老町役場戸籍グル

ープ／℡0144-82-2674

■■■■■ 「転出証明書」郵送請求書 ■■■■■

令和  年  月  日

下記のとおり貴市区町村から転出しておりますので転出証明書を送付願います。

今まで

の住所

新しい

住所

今までの住所の世帯主（旧世帯主） 新しい住所の世帯主（新世帯主）

氏名 氏名

新しい住所に住み始めた日（転出した日）
令和

年   月   日

 転出した人の氏名 生年月日
旧世帯主との続柄

（本人､妻､子等）

１

ﾌﾘｶﾞﾅ
大 昭

平 令  ・  ・

２

ﾌﾘｶﾞﾅ
大 昭

平 令  ・  ・

３

ﾌﾘｶﾞﾅ

大 昭

平 令  ・  ・

４

ﾌﾘｶﾞﾅ

大 昭

平 令  ・  ・

５

ﾌﾘｶﾞﾅ

大 昭

平 令  ・  ・

請

求

者

住所（〒   －     ）

氏名

印

℡（自宅･携帯･勤務先）

転出者との関係（代理人が請求する場合は委任状が必要です）

次のものを同封してください。

切手を貼った返信封筒 請求者の身分証明（免許証は１点 保険証等は２点）